
Prefeitura Municipal

Cerro Branco
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 214

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:21:55

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2016

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/01/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: TOMADA-DE-PREÇOS-Nº002-2016-FEIRA-LIVRE DO PRODUTOR TOMADA-DE-PREÇOS-
Nº002-2016-FEIRA-LIVRE DO PRODUTOR
Resumo: TOMADA-DE-PREÇOS-Nº002-2016-FEIRA-LIVRE DO PRODUTOR TOMADA-DE-PREÇOS-
Nº002-2016-FEIRA-LIVRE DO PRODUTOR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2016 00:00:00 TOMADA-DE-PREÇOS-Nº002-2016-FEIRA-LIVRE DO PROD... Baixar

01/01/2016 00:00:00 ANULAÇÃO-DO-EDITAL-001-2016-TOMADA-DE-PREÇO-RED... Baixar

01/01/2016 00:00:00 PLANTA-FEIRA DO PRODUTOR PLANTA-FEIRA DO PRODUTOR Baixar

01/01/2016 00:00:00 COMPOSIÇÃO-FEIRA DO PRODUTOR COMPOSIÇÃO-FEIRA D... Baixar

01/01/2016 00:00:00 CRONOGRAMA-FEIRA DO PRODUTOR CRONOGRAMA-FEIRA D...Baixar

https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/licitacao/detalhe/214/tomada-de-precos-n002-2016-feira-livre-do-produtor-tomada-de-precos-n002-2016-feira-livre-do-produtor/
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oXJRq4l.pdf
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nVtJBcG.pdf
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rZrGatd.pdf
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GsQgrkX.pdf
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jp4y6nF.pdf


Prefeitura Municipal

Cerro Branco
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
01/01/2016 00:00:00 MEMORIAL-DESCRITIVO-FEIRA DO PRODUTOR MEMORIAL-... Baixar

01/01/2016 00:00:00 PLANILHA-ORÇAMENTÁRIA-FEIRA DO PRODUTOR PLANILH... Baixar

01/01/2016 00:00:00 ALTERAÇÃO-EDITAL-TOMADA-DE-PREÇOS-Nº002-2016-CO... Baixar

https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gZHyewh.pdf
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zqIY0O5.pdf
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OUyCdXn.pdf

